
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Нелидовского городского округа 
Тверской области от 28.03.2019 
№ 334-па

В связи с принятием постановления Администрации Нелидовского 
городского округа Тверской области от 13.08.2019 № 1405-па «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с 
приобретением оборудования в целях развития и (или) модернизации 
производства товаров (работ, услуг)» Администрации Нелидовского 
городского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нелидовского 
городского округа Тверской области от 28.03.2019 № 334-па «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с 
приобретением оборудования в целях развития и (или) модернизации 
производства товаров (работ, услуг)».

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к общественно- 
политической газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Нелидовского городского 
округа Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
и.о.заместителя Главы Администрации Нелидовского городского округа 
Е.В. Кононову.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2019 г. Нелидово № 1546-па

Глава Нелидовского городского округа
/


